
令和 5 年 7月吉日 

通年教室会員 各位 

仙台市鶴ケ谷温水プール 

指定管理者 TM 共同事業体 

 

振替予約WEBサービス【れんらくアプリ】のご案内 

 

平素より TAC 鶴ケ谷ウォーターパークをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

当施設では令和５年 9 月より通年教室を対象に、携帯電話やスマートフォン等で欠席・

振替の管理が行える振替予約 WEB サービス「れんらくアプリ」を導入する運びとなりま

した。 

会員の皆様におかれましては、下記の内容と配布書類をご確認の上、配布いたしました

登録用紙の QRコードよりアプリの登録とご活用ください。 

アプリ登録用の QR コード付き登録用紙は【7/18】より随時配布いたします。個人情

報保護等の観点により、子供教室につきましては保護者様へ直接用紙をお渡ししますので、

必ず受付にお越しください。 

 

記 

 

【配布書類】全 4 枚 

1. 振替予約WEBサービス【れんらくアプリ】のご案内（本ご案内用紙） 

2. 振替制度の規則 / 振替可能教室（両面） 

3. れんらくアプリ登録方法 

4. 振替・欠席の利用方法/ 各種設定方法（両面） 

 

以上 


